
2020 年 4 月 17 日 

協賛団体 各位 

日本神経回路学会 

会長 阪口 豊 

 

日本神経回路学会 第 30 回全国大会の日程変更について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 このたび、2020 年 8 月 9 日（日）より東北大学にて開催を予定しておりました日本神経

回路学会第 30 回全国大会でございますが、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大

の状況を受け、延期することとなりました。 

 延期後の日程につきましては、下記とおり決定いたしましたので、お知らせします。 

なお、新型コロナウイルス（COVID-19）の状況によりましては、中止になる場合がござ

います。ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、皆様のご協力ならびにご高配を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 １．大会名         日本神経回路学会第 30 回全国大会（JNNS2020） 

 ２．開催日時        2020 年 12 月 2 日（水）～5 日（土） 

 ３．開催場所        東北大学 (宮城県仙台市） 

 ４．発表申込・投稿開始   2020 年 8 月 20 日（木） 

 ５．発表申込・投稿締切   2020 年 9 月 10 日（木） 

 ６．採否通知・参加登録開始 2020 年 10 月 10 日（土） 

 ７．参加登録締切      2020 年 10 月 20 日（火）（発表者） 

               2020 年 11 月 10 日（火）（一般・早期登録） 

 ８．大会長      堀尾喜彦（東北大学） 

 ９．問合せ先        JNNS2020 事務局 

      E-mail：jnns2020@nanospin.riec.tohoku.ac.jp 

 

以上 

 


